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Oferta 015 Fecha de Publicacion: 03 -02 - 2026

TECNOLOGIA EN RADIODIAGNOSTICO Y RADIOTERAPIA
PERIODO: 2026 |

Oferta laboral para vinculacién de: Profesor(a) Tiempo Completo del programa de Tecnologia en
Radiodiagnéstico y Radioterapia

Aspirante
N° Documento ¢
identificaciéon preseleccionado/a
SI/NO
1085326601 Sl
1085333505 S|
1004726954 Sl
1085290206 Sl

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificacion para la preseleccion no corresponde a un
puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalta el cumplimiento o no de los requisitos solicitados
en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestion de Talento Humano
Universidad Mariana



